Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO 337/2002
Em, 10 de Dezembro de 2002.

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais indica à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, anexando à presente cópia da proposição, por onde
solicita de V. Exa., o que segue :

Que seja agilizado junto à alta direção da CESAN, que estude a
possibilidade de que seja feito com certa urgência e ampliação da rede de
água de Mãe-bá e se possível da mesma que é servida em Anchieta, já que é
impossível poços artesianos naquela área pela péssima qualidade de água.
Estou certo, que havendo um pouco de sensibilidade de nossas autoridades, o
problema de Mãe-bá será resolvido para alegria daquela gente, que muito
espera da atual administração.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 10 de Dezembro de 2002.

Cãniara >18 Anch«ta-ES

Hora; 9 y""
Má

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS